

Protokół nr 2/2015
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec
odbytego w dniu 12 stycznia 2015 r.
w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności oraz goście – członkowie Rady Krzysztof Jakubowski i Jakub Markowski.

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 grudnia 2014 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji, zwołanej na dzień 20 stycznia 2015 r.
3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 20 stycznia 2015 r.
4. Rozpatrzenie korespondencji.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 1 posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 29 grudnia 2014 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Ad. 2.

Zarząd przystąpił do opiniowania projektów uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 20 stycznia 2015 r.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej, Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 17) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 18) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Salwatorskiej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1569.2014.RKB z dnia 07.11.2014 r.), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 19), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Jesionowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1744.2014.RKB z dnia 05.11.2014 r.), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 20), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr 500/5 i 501/5, obr. 21 Krowodrza, położonych przy ul. Mirowskiej w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.61.2014.BF z dnia 15.12.2014 r.), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 21), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na udziale 3/4 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5/7 o powierzchni 0,0903 ha, położonej w obrębie 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza (pismo znak: GS-02.6844.2.5.2011.MG z dnia 19.12.2014 r.), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 22), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowanym przez Komisję jw. (druk nr 23). Zarząd, przychylając się do sugestii przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka, postanowił nie wyrażać opinii do projektu.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 24) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji oraz Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 25) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 26) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy drogi rowerowej wzdłuż ul. Księcia Józefa w Krakowie na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do skrzyżowania z ul. Jodłową (pismo Firmy Handlowo-Usługowej „Remapol” z dnia 28.11.2014 r.), przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 27) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy drogi rowerowej wzdłuż ul. Księcia Józefa w Krakowie na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do Klasztoru Sióstr Norbertanek (pismo Firmy Handlowo-Usługowej „Remapol” z dnia 03.12.2014 r.), przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 28), został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 29) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 30) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu.

Ad. 3.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd pięciu projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji w dniu 20 stycznia 2015 r.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla II etapu zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja obszaru dawnej strzelnicy garnizonowej” przy ul. Królowej Jadwigi w Krakowie (pismo znak: AU-02-1.6733.468.2014.DPO z dnia 17.12.2014) został zreferowany przez Szczęsnego Filipiaka. W dyskusji udział wzięli: Marek Golonka, Szczęsny Filipiak i Krzysztof Jakubowski. Postanowiono, aby w uzasadnieniu do projektu uchwały zasugerować zwiększenie w maksymalnym możliwym zakresie liczby miejsc parkingowych. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 31).

Projekt uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie do Wieloletniej prognozy Finansowej zadania pn. „Przebudowa placu z pętlą autobusową na osiedlu Bielany w Krakowie”, na działkach nr 160/2 i 533/1, obr. 20 Krowodrza został zreferowany przez Marka Golonkę. W dyskusji udział wzięli: Szczęsny Filipiak, Magdalena Mardyla, Marek Golonka i Jakub Markowski. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 32).

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia środków finansowych do rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok został zreferowany przez Szczęsnego Filipiaka. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 33).

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec zreferował Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 34).

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy zreferował Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 35).

Ad. 4.

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję:

- pismo mieszkańca w sprawie uregulowania ruchu komunikacyjnego w al. Wędrowników na Bielanych – postanowiono wystąpić do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z pismem w sprawie ustalenia terminu wizji lokalnej z udziałem przedstawiciela działu inżynierii ruchu,
- pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK dotyczące Uchwały nr LX/667/2014 Rady Dzielnicy VII w sprawie wniosku o pozyskanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr 77/1 i 77/2, obręb 14 Krowodrza, położonych przy ul. Salwatorskiej w Krakowie – przyjęto do wiadomości,
- informacja Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa dotycząca środków finansowych przeznaczonych na utrzymanie siedzib Dzielnic w 2015 r. – przyjęto do wiadomości.

Ad. 5.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że organizacyjne spotkanie z przewodniczącymi komisji merytorycznych zaplanowane zostało na 27 stycznia 2015 r. może się ono odbyć w ramach posiedzenia Zarządu Dzielnicy.

Magdalena Mardyla zaproponowała, aby podczas mających się odbyć konsultacji społecznych z sprawie ewentualnego wprowadzenia nowej organizacji ruchu na

ul. Borowego, mieszkańcy mogli się ustosunkować do kilku wariantów docelowego rozwiązania.

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.55 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Grażyna Rojek

Przewodniczący
Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec

Szczęsny Filipiak